



Hans Albrechtsen Holding ApS

Ørnehøjvej 10
8831 Løgstrup
CVR-nr. 12080085

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.06.2020

Ida Sofie Tronier Lund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hans Albrechtsen Holding ApS

Ørnehøjvej 10

8831 Løgstrup

CVR-nr.: 12080085

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Ida Sofie Tronier Lund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje værdipapirer og andre aktiviteter, der er naturlig forbundne med forvaltning af selskabets kapital.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019/20 genereret et underskud på i alt 99 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2020/21.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(29.080)	(23.079)
Personaleomkostninger	1	(59.000)	(41.000)
Driftsresultat		(88.080)	(64.079)
Andre finansielle indtægter		24.343	11.944
Andre finansielle omkostninger		(35.104)	(3.302)
Resultat før skat		(98.841)	(55.437)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(98.841)	(55.437)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		(154.141)	(109.437)
Resultatdisponering		(98.841)	(55.437)

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavende selskabsskat		12.947	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	11.112	0
Tilgodehavender		24.059	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		447.989	613.977
Værdipapirer og kapitalandele		447.989	613.977
Likvide beholdninger		4.520	16.077
Omsætningsaktiver		476.568	630.054
Aktiver		476.568	630.054

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		200.955	355.096
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		456.255	609.096
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.875	16.875
Skyldig selskabsskat		0	2.794
Anden gæld		3.438	1.289
Kortfristede gældsforpligtelser		20.313	20.958
Gældsforpligtelser		20.313	20.958
Passiver		476.568	630.054

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	355.096	54.000	609.096
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	(154.141)	55.300	(98.841)
Egenkapital ultimo	200.000	200.955	55.300	456.255

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	59.000	41.000
	59.000	41.000
Antal ansatte pr. balancedagen	1	1

2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion
	kr.
Tilgodehavender	11.112
Rentefod (%)	10,05
